PORTARIA N° 002/2022/FG

Emissão: 18 de JANEIRO de 2023.

Objeto: Diárias.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art.
120, VII, c/c DECRETO N°041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Oficio n° 04/2023 de 18 de janeiro de 2023,
encaminhado pela Ouvidoria.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 02 (duas) diárias no valor de R$ 300,00 (trezentos
reais), perfazendo um total de R$ 600,00 (seiscentos reais), para o servidor
JADER FERNANDES DE MELO — OUVIDOR GERAL DO MUNICiP10, para
realizar viagem a Cidade de Aquiraz-CE, para tratar de assuntos referentes a
Municipalidade, junto ao Escritórioda ENEL — Setor Financeiro e Prefeitura
Municipal de Aquiraz — Setor Ouvidoria, nos dias 18 e 19 de janeiro,
respectivamente.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro, aos 18 de janeiro de 2023.

A to Feitosa Filho
Secretário Municipal de Finanças

ier"1 + is-uma aer.~
_

111112WI
Irene ~II IllillMv~111 •